
Projekt - autopoprawka 

Uchwała Nr XVII/     /25 

Rady Powiatu Obornickiego 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie : zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Obornickiego 

na lata 2025 - 2036 

 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z  2024 r., poz. 107), art. 226 i 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 92 
ze zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:  

 
W uchwale Nr XII/76/24 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Obornickiego 
na lata 2025 – 2036, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Obornickiego Nr XIV/84/25 
z dnia 30 stycznia 2025 r., Nr XV/86/25 z dnia 27 lutego 2025 r., Nr XVI/93/25 z dnia 
27 marca 2025 r.  wprowadza się poniższe zmiany: 

  
§ 1 

 Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 - Szczegółowy kształt i zakres danych 

budżetowych Wieloletniej Prognozy Finansowej – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 – Wieloletnie przedsięwzięcia 

finansowe – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Projekt - autopoprawka 

Uzasadnienie 

 

1. W załączniku Nr 1 – Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 
Wieloletniej Prognozy Finansowej 
 
1.1. w roku 2025 – dokonano zmian w następujących pozycjach: 

Poz. 1; 1.1; 1.1.4; 1.1.5; 2; 2.1; 2.1.1; 2.2; 2.2.1; 3; 4; 4.3; 4.3.1; 9.3; 9.3.1; 
9.3.1.1; 10.1; 10.1.1  - są zgodne z  kwotami wynikającymi z załącznika do 
zmienionej uchwały budżetowej. 
 

1.2. w roku 2026 – dokonano zmian w następujących pozycjach: 
Poz. 9.3; 9.3.1; 10.1; 10.1.1 . 10.1.2 
 

2. W załączniku Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2025 – 2036   
 
Dokonano zmian w przedsięwzięciach: 

 
2.1. „Erasmus + Kształcenie i szkolenie zawodowe (2024 – 2026)” 

   było 
Łączne nakłady finansowe -                 231.081,76 zł  
Limit zobowiązań  -                 231.081,76 zł  
Limit wydatków 2025 r. -                 184.865,41 zł 
Limit wydatków 2026 r. -                   46.216,35 zł 

jest 
Łączne nakłady finansowe -                 229.815,31 zł  
Limit zobowiązań  -                 229.815,31 zł  
Limit wydatków 2025 r. -                 229.815,31 zł 
Limit wydatków 2026 r. -                            0,00 zł 

 
2.2. „Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Zespołu Szkół im. H. 

Cegielskiego w Rogoźnie” 

   było 
Łączne nakłady finansowe -                 3.500.000,00 zł  
Limit zobowiązań  -                 3.500.000,00 zł  
Limit wydatków 2025 r. -                 1.500.000,00 zł 
Limit wydatków 2026 r. -                 1.000.000,00 zł 
Limit wydatków 2076 r. -                 1.000.000,00 zł 

jest 
Łączne nakłady finansowe -                 3.500.000,00 zł  
Limit zobowiązań  -                 3.500.000,00 zł  
Limit wydatków 2025 r. -                 1.294.000,00 zł 
Limit wydatków 2026 r. -                 1.206.000,00 zł 



Projekt - autopoprawka 

Limit wydatków 2076 r. -                 1.000.000,00 zł 
 
2.3. „Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Zespołu Szkół im. Gen. T. 

Kutrzeby w Obornikach 

   było 
Łączne nakłady finansowe -                 940.000,00 zł  
Limit zobowiązań  -                 436.248,99 zł  
Limit wydatków 2025 r. -                 436.248,99 zł 

jest 
Łączne nakłady finansowe -              1.146.000,00 zł  
Limit zobowiązań  -                 642.248,99 zł  
Limit wydatków 2025 r. -                 642.248,99 zł 

 
Wprowadzono nowe przedsięwzięcie: 

 
2.4. „Systematyczna dostawa druków dokumentów komunikacyjnych 

2025/2027” 
    Lata realizacji 2025-2027 

   jest 
Łączne nakłady finansowe -              2.490.000,00 zł  
Limit zobowiązań  -              2.490.000,00 zł  
Limit wydatków 2025 r. -                 690.000,00 zł 
Limit wydatków 2026 r. -                 900.000,00 zł 
Limit wydatków 2027 r. -                 900.000,00 zł 

 
Odpowiednie zmiany wprowadzono w objaśnieniach do WPF.  


